[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 октября 2020 года №  1453
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в Порядок обобщения правоприменительной практики при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок обобщения правоприменительной практики при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Устьянский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации Устьянского муниципального района от 29 января 2018 года № 74 следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 6 слово «справки» заменить словом «списки»;

2) в подпункте 7 пункта 6 после слов «таких нарушений» дополнить словами «, формируемый в соответствии с пунктом 15 настоящего Порядка»;

3) в пункте 17 цифры «10» заменить цифрой «5»;

4) в пункте 19 слова «1 марта» заменить словами «10 января».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте Устьянского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Устьянского муниципального района                        С.А. Молчановский